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- HIGHLYERODIBLELANDCLASSES- HIGHLYERODIBLEAND

1 = HIGHLYERODIBLELAND POTENTIALLYHIGHLYERODIBLE

2 = POTENTIALLYHIGI{'Y ERODIBLE LANDCAaJLATOR

3 = NOTHIGHLYERODIBLE: WINDEROSION I
WATER EROSIONI

MAP C I HEL R K T SLOPE-PERCENSLOPE--LENGTHLS- VALUE HEL
MUID SYMI3OL SOILNAME % VALUEVALUECLASSVALUEVALUEVALUEMIN. MAX. MIN. MAX. MIN. MAX. 8T/RKCLASS

°JeJ,okokk**k****** ***ok****k********* * **ok ***ok* **k*** ***k* ****** *****k ***** °kkkk*°k **ok** ***1c-kk****** ***** ***** **k** *k*k

679AAD AAD ALTAMONT 1 100 0.15 0 3 35 0.24 2 5 15 100 500 0.535 5.283 1.905 2
679AAE2AAE2 ALTAMONT 1 100 0.15 0 3 35 0.24 2 15 25 50 300 1.671 8.066 1.905 2
679AAF AAF ALTAMONT 1 100 0.15 0 3 35 0.24 2 25 50 50 3003.293 18.242 1.905 1
679ABF ABF ALTAMONT 11000.15 0 3 35 0.2 2 8 35 50 300 0.700 12.263 2.286 2
679ACC ACC ANZA 1 100 0.15 56 3 35 0.32 5 2 8 100 5000.201 2.213 3.571 3
679ADA ADA ANZA 1 100 0.15 38 3 35 0.37 5 0 2 200 800 0.080 0.3753.089 3
679ADC AOC ANZA 1 100 0.15 38 3 35 0.37 5 2 8 100 500 0.201 2.213 3.089 3
679AKC AKC ARBUCKLE 1 100 0.15 0 3 35 0.2 5 2 8 100 5000.201 2.213 5.714 3
679AKD AKD ARBUCKLE 1 100 0.15 0 3 35 0.2 5 8 15 50 500 0.700 5.2835.714 3
679ALC ALC ARBUCKLE 1 100 0.15 0 3 35 0.2 5 2 8 100 5000.201 2.213 5.714 3
679ALD ALD ARBUCKLE 1100 0.15 0 3 35 0.37 5 8 15 50 500 0.700 5.2833.089 2
679ALE ALE ARBUCKLE 1 100 0.15 0 3 35 0.37 5 15 25 50 300 1.671 8.066 3.089 "'t-l *
679ALO ALE3 ARBUCKLE 1 100 0.15 0 3 35 0.2 5 2 25 100 400 0.201 9.3145.714 -+ 1*
679AMC AMC ARBUCKLE 11000.15 0 3 35 0.2 5 2 8 100 5000.201 2.213 5.714 3
679ANC ANC ARLINGTON 1 100 0.15 0 3 35 0.31 2 2 8 100 5000.201 2.213 1.236 2

679AND AND ARLINGTON 1100 0.15 0 3 35 0.32 2 8 15 50 5000.700 5.283 1.429 2
679AOA ADA ARLINGTON 1100 0.15 0 3 35 0.32 3 0 2 200 800 0.080 0.375 2.143 3
679OOC AOC ARLINGTON 1 100 0.15 0 3 35 0.32 3 2 8 100 5000.201 2.213 2.143 2
679AOD ADD ARLINGTON 11000.15 0 3 35 0.32 3 8 15 50 500 0.700 5.2832.143 2
679APB APB ARL I NGTON 1 100 0.15 0 3 35 0.32 2 2 5 100 550 0.201 1.254 1.429 l*
679ARB ARB ARL I NGTON 1 100 0.15 0 3 35 0.37 3 0 5 200 550 0.080 1.254 1.853 3
679ARD ARD ARLINGTON 1100 0.15 0 3 35 0.37 3 5 15 100 5000.535 5.283 1.853 2
679ATC2ATC2 ARLINGTON 1450.15 0 3 35 0.32 2 2 8 100 5500.201 2.321 1.429 2

679ATC2ATC2 GREENFIELD 2 40 0.15 86 3 35 0.32 5 2 8 100 550 0.201 2.321 3.571 3
679ATD2ATD2 ARL I NGTON 1 35 0.15 0 3 35 0.32 2 8 15 50 500 0.700 5.283 1.429 2
679ATD2ATD2 GREENF I ELD 2 35 0.15 86 3 35 0.32 5 8 15 50 500 0.700 5.283 3.571 2
679ATF3ATF3 ARL I NGTON 1500.15 0 3 35 0.32 2 15 35 50 300 1.671 12.263 1.429 1

679ATF3 ATF3 GREENF IELD 2 45 0.15 86 3 35 0.32 5 15 35 50 300 1.671 12.263 3.571 2
679AUC AUC AULD 11000.15 0 3 35 0.24 3 2 8 100 5500.201 2.321 2.857 3
679AUD AUD AULD 1 100 0.15 0 3 35 0.24 3 8 15 50 500 0.700 5.2832.857 2

679AYF AYF AULD 1 100 0.15 8 3 35 0.2 3 8 50 50 3000.700 18.2423.429 2
679BAG BAG BAI).AND 1 100 0.15 OERROR 35 0 0 0 0 0 0 0.000 O.OOOERRORERRO

67988 BB 13ISHOP 1 100 0.15 36 3 35 0.28 5 0 2 200 800 0.080 0.3754.082 3
679BOC BOC BONSALL 1100 0.15 86 3 35 0.32 2 2 8 100 5000.201 2.213 1.429 2
679BDD BOO BONSALL 1 100 0.15 86 3 35 0.32 2 8 15 50 500 0.700 5.283 1.429 2
679BFC BFC BOSANKO 1 100 0.15 0 3 35 0.28 3 2 8 100 5500.201 2.321 2.449 3
679BFD BFD BOSANKO 1100 0.15 0 3 35 0.28 3 8 15 50 500 0.700 5.2832.449 2
679BHA BHA BUCHENAU 11000.15 0 3 35 0.43 2 0 2 200 800 0.080 0.375 1.063 3
679BHC BHC BUCHENAU 1 100 0.15 0 3 35 0.43 2 2 8 100 550 0.201 2.321 1.063 2
67981<C2BKC2 BUCHENAU 1 100 0.15 0 3 35 0.43 2 2 8 100 550 0.201 2.321 1.063 2
67985C2 BSC2 EU.l. TRAIL 1 100 0.15 86 3 35 0.28 5 5 8 100 500 0.535 2.213 4.082 3
67985D2 BSD2 EU.l. TRAIL 1 100 0.15 86 3 35 0.28 5 8 15 50 400 0.700 4.725 4.082 2
679850 BSE3 BULLTRAIL 1 100 0.15 86 3 35 0.28 5 8 25 50 400 0.700 9.3144.082 2
6798TD2 BTD2 BULLTRAIL 1 100 0.15 0 3 35 0.2 5 8 15 25 300 0.495 4.092 5.714 3
679BTE3BTE3 BULLTRAIL 1 100 0.15 0 3 35 0.2 5 8 25 25 2000.495 6.586 5.714 2
679BUC2BUC2 BUREN 1 100 0.15 86 3 35 0.37 2 2 8 100 550 0.201 2.321 1.236 2
679BUD2BUD2 BUREN 1 100 0.15 86 3 35 0.37 2 8 15 50 500 0.700 5.283 1.236 2
679BVD3BVO3 BUREN 1 100 0.15 48 3 35 0.37 2 5 15 100 5000.535 5.283 1.236 2
679BXC2BXC2 BUREN 1 100 0.15 48 3 35 0.37 3 2 8 100 550 0.201 2.321 1.853 2



May26 11:41 1988 Technical.guide.sec-II-6......Western.Riverside.... Page 2

679CACZ CACZ CAJALCO 1 100 0.15 86 3 35 0.37 2 2 8 100 550 0.201 2.321 1.236 -l- 1::
679CAD2 CAD2 CAJALCO 1 100 0.15 86 3 35 0.37 2 8 15 50 5000.700 5.283 1.236 -+ 1*
679CAF2 CAF2 CAJALCO 11000.15 86 3 35 0.37 2 15 35 50 300 1.671 12.263 1.236 1
679CBD2 Coo2 CAJALCO 1800.15 86 3 35 0.37 2 5 15 100 5000.535 5.283 1.236 2
679CBD2 Coo2 ROCK OUTCRCP 2 15 0.15 OERROR 35 0 ERROR ERROR ERROR ERRO

679CBF2 CIF2 CAJALCO 1800.15 86 3 35 0.37 2 15 50 50 300 1.671 18.242 1.236 1
679CBF2 CIF2 ROCK OUTCRCP 2 15 0.15 OERRm 35 0 ERROR ERROR ERROR ERRO

679CCCZ CCCZ CALPINE 1100 0.15 86 3 35 0.32 5 2 8 100 550 0.201 2.321 3.571 3
679CCD2 CCD2 CALPINE 1 100 0.15 86 3 35 0.32 5 8 15 50 500 0.700 5.2833.571 2
679CDC2 COC2 CALPINE 1100 0.15 0 3 35 0.32 5 2 8 100 550 0.201 2.321 3.571 3
679CE CE CHINO 1 100 0.15 38 3 35 0.43 5 0 2 200 800 0.080 0.3752.658 3
679CF CF CHINO 1 100 0.15 86 3 35 0.43 5 0 2 200 800 0.080 0.3752.658 3
679CG CG CHINO 1100 0.15 86 3 35 0.43 5 0 2 200 8000.080 0.375 2.658 3
679CHC CHC CIENEBA 11000.15 86 1 35 0.24 1 5 8 100 500 0.535 2.2130.952 2
679CHD2 CHD2 CIENEBA 1 100 0.15 86 1 35 0.24 1 8 15 50 400 0.700 4.7250.952 2
679CHF2 CHF2 CIENEBA 1 100 0.15 86 1 35 0.24 1 15 50 50 300 1.671 18.242 0.952 1
679CHF2 CHF2 ROCK OUTCRCP 2150.15 OERROR 35 0 0 15 50 ERROR ERRCR ERROR ERRO

679CKD2 CKD2 CIENEBA 1 75 0.15 86 1 35 0.24 1 8 15 50 500 0.700 5.283 0.952 2
679a<D2 CKD2 ROCK OUTCRCP 2 15 0.15 OERRm 35 0 0 8 15 25 500.495 1.671ERROR ERRO

679CKF2 CKF2 CIENEBA 1 75 0.15 86 1 35 0.24 1 15 50 50 300 1.671 18.242 0.952 1
679CKF2 CKF2 ROCK OUTCROP 2 15 0.15 OERROR 35 0 0 15 50 25 50 1.181 7.44 7ERRORERRO

679CLC CLC CORTINA 1 100 0.15 0 3 35 0.2 5 2 8 100 5500.201 2.321 5.714 3
679CMC CMC CORTINA 1 100 0.15 0 3 35 0.15 5 2 8 100 550 0.201 2.321 7.619 3
679CNC CNC CORTINA 1100 0.15 0 3 35 0.15 5 2 8 100 5500.201 2.321 7.619 3
679COA COA CORTINA 1 100 0.15 0 3 35 0.2 5 0 2 200 800 0.080 0.3755.714 3
679CPA CPA CORT I NA 1 100 0.15 0 3 35 0.2 5 0 2 200 8000.080 0.3755.714 3
679CRD CRD CORT I NA 1 100 0.15 0 3 35 0.15 5 2 12 100 500 0.201 3.8957.619 3
679CSF2 CSF2 CRAFT 1800.15 56 3 35 0.28 2 25 50 50 300 3.293 18.242 1.633 1
679CSF2 CSF2 ROCK OUTCROP 2100.15 OERROR 35 0 ERROR ERRCR ERROR ERRO

679CTF2 CTF2 CRAFTON 1100 0.15 56 3 35 0.28 2 15 35 50 300 1.671 12.263 1.633 1
679CUE CUE CRAFTON 1800.15 56 3 35 0.28 2 15 25 50 400 1.671 9.314 1.633 1
679CUE CUE ROCK OUTCROP 2 10 0.15 OERRm 35 0 ERROR ERRCR ERROR ERRO

679CVD2 CVD2 CROUCH 1 100 0.15 0 3 35 0.2 3 8 15 50 500 0.700 5.2833.429 2
679CWD2 CWD2 CROUCH 1 100 0.15 0 3 35 0.2 3 8 15 50 500 0.700 5.283 3.429 2
679CWE2 CWE2 CROUCH 1100 0.15 0 3 35 0.2 3 15 25 50 400 1.671 9.314 3.429 2
679CVE2 CYE2 CROUCH 1800.15 0 3 35 0.2 3 8 25 50 400 0.700 9.3143.429 2
679CVE2 CYE2 ROCK OUTCRCP 2 10 0.15 OERRm 35 0 ERROR ERROR ERROR ERRO

679CVF2 CVF2 CROUCH 1 80 0.15 0 3 35 0.2 3 25 50 50 3003.293 18.242 3.429 2
679CYF2 CYF2 ROCK OUTCROP 2 10 0.15 OERRm 35 0 ERROR ERROR ERROR ERRO

679DAD2 DAD2 DELHI 1100 0.15 310 1 35 0.2 5 2 15 50 500 0.163 5.283 5.714 3
679DBA DBA DELHI 1 100 0.15 134 3 35 0.24 5 0 2 200 800 0.080 0.375 4.762 3
6790GB DGB DELLO 1 100 0.15 134 3 35 0.15 5 0 5 200 600 0.080 1.310 7.619 3
67<n1A DMA DELLO 1 100 0.15 134 3 35 0.15 5 0 2 200 8000.080 0.3757.619 3
67B DNB DELLO 1 100 0.15 134 3 35 0.15 5 0 5 200 6000.080 1.310 7.619 3
679DOA DOA DELLO 1 100 0.15 134 3 35 0.15 5 0 2 200 8000.080 0.375 7.619 3
679DPB DPB DELLO 1 100 0.15 134 3 35 0.15 5 0 5 200 6000.080 1.310 7.619 3
679ORA ORA DELLO 1 100 0.15 134 3 35 0.15 5 0 2 200 8000.080 0.3757.619 3
679052 0$2 inti NO 1 100 0.15 86 3 35 0.37 2 0 2 200 8000.080 0.375 1.236 3
679DT DT inti NO 1100 0.15 86 3 35 0.43 2 0 2 200 800 0.080 0.375 1.063 3
679DU DU inti NO 1 100 0.15 86 3 35 0.43 2 0 2 200 8000.080 0.375 1.063 3
679DV DV inti NO 1 100 0.15, 86 3 35 0.49 2 0 2 200 8000.080 0.3750.933 3
679DW OW OOMINO 1 100 0.15 86 3 35 0.49 2 0 2 200 800 0.080 0.3750.933 3
679ECCZ ECC2 ESCONDIOO 1 100 0.15 86 3 35 0.37 2 2 8 100 550 0.201 2.321 1.236 2
679ECD2 ECD2 ESCONDI00 1 100 0.15 86 3 35 0.37 2 8 15 100 500 0.990 5.283 1.236 2
679ECE2EeEl ESCONDIOO 1100 0.15 86 3 35 0.37 2 15 25 50 400 1.671 9.314 1.236 1
679EFF2 EFF2 ESCOND 100 1 70 0.15 86 3 35 0.37 2 8 50 50 300 0.700 18.242 1.236 2



May26 11:41 1988 Technical.guide.sec-II-6......Western.Riverside.... Page 3

679EFF2 EFF2 ROCKOUTCRIF 2 15 0.15 OERROR 35 0 0 8 50 25 500.495 7 .447ERRffi ERRO

679ENA ENA EXETER 1100 0.15 38 3 35 0.28 2 0 2 200 8000.080 0.375 1.633 3
679ENC2 ENC2 EXETER 1 100 0.15 86 3 35 0.28 2 2 8 100 550 0.201 2.321 1.633 2
679EOB Eoo EXETER 1 100 0.15 86 3 35 0.28 3 0 5 200 600 0.080 1.310 2.449 3
679EPA EPA EXETER 1 100 0.15 86 3 35 0.28 3 0 2 200 800 0.080 0.3752.449 3
679EPC2 EPC2 EXETER 1 100 0.15 86 3 35 0.28 2 2 8 100 550 0.201 2.321 1.633 2
679EWB E\IIB EXETER 1 100 0.15 86 3 35 0.28 3 0 5 200 6000.080 1.310 2.449 3
679EVB EVB EXETER 1100 0.15 86 3 35 0.28 3 0 5 200 600 0.080 1.310 2.449 3
679FADl FAD2 FALlBROOK 1100 0.15 0 3 35 0.28 2 8 15 50 300 0.700 4.092 1.633 2
679FAE2 FAE2 FALlmooK 1 100 0.15 0 3 35 0.28 2 15 25 50 400 1.671 9.314 1.633 1
679FBC2 FBC2 FALlBROOK 1 100 0.15 0 3 35 0.28 2 5 8 100 550 0.535 2.321 1.633 2
679FBF2 FBF2 FAllBROOK 1 100 0.15 0 3 35 0.28 1 15 35 50 300 1.671 12.263 0.816 1
679FCDl FCD2 FALlmooK 1 80 0.15 0 3 35 0.28 1 8 15 50 5000.700 5.283 0.816 2
679FCDl FCD2 ROCKOUTCRIF 2150.15 OERROR 35 0 0 8 15 25 50 0.495 1 . 671 ERRffi ERRO

679FCF2 FCF2 F ALlBROOK 1 75 0.15 0 3 35 0.28 1 15 50 50 300 1.671 18.242 0.816 1
679FCF2 FeF2 ROCKOOTCRIF 2 15 0.15 OERRm 35 0 ERROR ERROR ERROR ERRO

679FFC2 FFC2 FALlBROOK 1 100 0.15 0 3 35 0.28 2 2 8 100 5500.201 2.321 1.633 2
679FKD2 FKD2 FALlBROOK 1 100 0.15 0 3 35 0.28 1 8 15 50 5000.700 5.283 0.816 2
679FWE2 FWE2 FRIANT 1 100 0.15 38 3 35 0.32 1 5 25 100 4000.535 9.3140.714 2
679FVE2 FVE2 FRIANT 1 75 0.15 38 3 35 0.32 1 8 25 50 4000.700 9.3140.714 2
679FVE2 FVE2 ROCKOUTCRIF 2 15 0.15 OERROR 35 0 ERROR ERROR ERROR ERRO

679FYF2 FVF2 FRIANT 1 80 0.15 38 3 35 0.32 1 25 50 100 4004.657 21.064 0.714 1
679FYF2 FVF2 ROCKOUTCRIF 2 15 0.15 OERRm 35 0 25 50 ERROR ERROR ERRm ERRO

679GAA GAA GARRETSON 1 100 0.15 86 3 35 0.37 5 0 2 200 8000.080 0.3753.089 3
679GAC GAC GARRETSON 1 100 0.15 86 3 35 0.37 5 2 8 100 5500.201 2.321 3.089 3
679GADl GAD2 GARRETSON 1 100 0.15 86 3 35 0.37 5 8 15 50 500 0.700 5.2833.089 2
679GDA GDA GARRETSON 1 100 0.15 0 3 35 0.2 5 0 2 200 8000.080 0.3755.714 3
679GOC GOC GARRETSON 1 100 0.15 0 3 35 0.2 5 2 8 100 5500.201 2.321 5.714 3
6790002 G002 GARRETSON 1 100 0.15 0 3 35 0.2 5 8 15 50 5000.700 5.2835.714 3
679GEG3 GEG3 GAVIOTA 1 75 0.15 0 3 35 0.43 1 25 75 50 250 3.293 23.765 0.532 1
679GEG3GEG3 ROCKOOTCRIF 2 15 0.15 OERROR 35 0 ERRORERROR ERRffiERRO
679GFF2GFF2 GAVIOTA 1 100 0.15 0 3 35 0.43 1 15 50 50 300 1.671 18.242 0.532 1
679GGF2 GGF2 GAVIOTA 1 80 0.15 0 3 35 0.43 1 25 50 50 3003.293 18.242 0.532 1
679GGF2 GGF2 ROCKOUTCRIF 2 15 0.15 OERRm 35 0 ERRORERROR ERRORERRO
679GHC GHC GORGONI0 1100 0.15 134 3 35 0.24 5 0 8 200 GOO0.080 2.4244.762 3
679GHD GI-I) GORGONI0 1 100 0.15 134 3 35 0.24 5 8 15 50 5000.700 5.283 4.762 2
679GKD GKD GORGONI0 1 100 0.15 134 3 35 0.24 5 2 15 100 500 0.201 5.283 4.762 2
679GlC GlC GORGONIO 1 100 0.15 134 3 35 0.24 5 2 8 100 5500.201 2.321 4.762 3
679GMD Gt1> GORGONI0 1 100 0.15 0 3 35 0.1 5 2 15 100 500 0.201 5.28311.429 3
679GND GND GORGONI0 1 100 0.15 0 3 35 0.1 5 2 15 100 500 0.201 5.28311.429 3
679OOB GOB GRANGEVIlLE 1 100 0.15 86 3 35 0.28 5 0 5 200 5500.080 1.254 4.082 3
679GPBGPB GRANGEVIlLE 1 100 0.15 38 3 35 0.32 5 0 5 200 5500.080 1.2543.571 3
679GRB GRB GRANGEVIlLE 1 100 0.15 86 3 35 0.32 5 0 5 200 6000.080 1.310 3.571 3
67965B GSB GRANGEVIllE 1100 0.15 86 3 35 0.32 5 0 5 200 600 0.080 1.3103.571 3
679GTA GTA GRANGEVIlLE 1 100 0.15 86 3 35 0.32 5 0 2 200 800 0.080 0.3753.571 3
679GTD GTD GRANGEVIlLE 1 100 0.15 86 3 35 0.32 5 5 15 100 5000.535 5.283 3.571 2
679GJB GOO GRANGEVIlLE 1 100 0.15 86 3 35 0.32 5 0 5 200 6000.080 1.310 3.571 3
679GVB GVB GRANGEVIllE 1 100 0.15 38 3 35 0.32 5 0 5 200 600 0.080 1.3103.571 3
679GWA GWA GRANGEVIlLE 1 100 0.15 38 3 35 0.32 5 0 2 200 800 0.080 0.3753.571 3
679GXAGXA GRANGEVIlLE 1 100 0.15 86 3 35 0.32 5 0 2 200 8000.080 0.3753.571 3
679GVA GVA GREEN="IElD 1 100 0.15 86 3 35 0.32 5 0 2 200 800 0.080 0.3753.571 3
679GVC2 GVC2 GREEN="IElD 1 100 0.15 86 3 35 0.32 5 2 8 100 5500.201 2.321 3.571 3
679GVD2 GVD2 GREEN="IElD 1 100 0.15 86 3 35 0.32 5 8 15 50 5000.700 5.283 3.571 2
679GVE2 GVE2 GREEl'FIElD 1 100 0.15 86 3 35 0.32 5 15 25 50 400 1.671 9.3143.571 +3*
679GZGGZG GLtliEDlAND 1 100 0.15 OERRm 35 0 ERRORERROR ERRffiERRO
679HAC HAC HANFORD 1 100 0.15 134 3 35 0.28 5 0 8 200 550 0.080 2.321 4.082 3
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679H:A HCA HMfIID 1 100 0.15 86 3 35 0.32 5 0 2 200 8000.080 0.375 3.571 3
679H:C HCC HANFlID 1 100 0.15 86 3 35 0.32 5 2 8 100 6000.201 2.4243.571 3
67KD2 HCD2 HANFlID 1100 0.15 86 3 35 0.32 5 8 15 50 5000.700 5.283 3.571 2
67<H1D2 HOO2 HMflID 1 100 0.15 0 3 35 0.24 5 2 15 100 5000.201 5.2834.762 2
6791-£C2 HEC2 HANFIID 1 100 0.15 86 3 35 0.32 5 2 8 100 550 0.201 2.321 3.571 3
6791-FD HFD HANFIID 1 100 0.15 86 3 35 0.32 5 2 15 100 5000.201 5.283 3.571 2
679HGA HGA HANFIID 1 100 0.15 86 3 35 0.32 5 0 2 200 8000.080 0.3753.571 3
67'3HHA2 flHA2 HILMAR 1 100 0.15 134 3 35 0.24 5 0 2 200 8000.080 0.3754.762 3
679HlA HLA HILMAR 11000.15 134 3 35 0.24 5 0 2 200 8000.080 0.375 4.762 3
679HlC HLC HILMAR 1 100 0.15 134 3 35 0.24 5 2 8 100 550 0.201 2.321 4.762 3
679HNC HNC HONCUT 1100 0.15 86 3 35 0.28 5 2 8 100 5500.201 2.321 4.082 3
679HND2 HND2 HONCUT 1 100 0.15 86 3 35 0.28 5 8 15 50 5000.700 5.2834.082 2
679HOE HOE HONCUT 1 100 0.15 0 3 35 0.24 5 2 25 100 400 0.201 9.3144.762 2
679HUC2 HUC2 HONCUT 1100 0.15 86 3 35 0.32 5 2 8 100 5500.201 2.321 3.571 3
679lAC LAC LAS PDSAS 11000.15 0 3 35 0.32 2 2 8 100 5500.201 2.321 1.429 2
679lAC2 LAC2 LAS PDSAS 1 100 0.15 0 3 35 0.32 2 5 8 100 550 0.535 2.321 1.429 2
679lAD2 LAD2 LAS PDSAS 1100 0.15 0 3 35 0.32 2 8 15 50 500 0.700 5.283 1.429 2
679lAE3 LAB LAS PDSAS 1100 0.15 0 3 35 0.32 2 8 25 50 400 0.700 9.314 1.429 2
679lCD2 LCD2 LAS PDSAS 1 75 0.15 0 3 35 0.24 2 8 15 50 5000.700 5.283 1.905 2
679lCD2 LCD2 ROCKOUTCROP 2150.15 OERROR 35 0 ERRORERROR ERRORERRO

679lKD2 LKD2 LAS PDSAS 1 75 0.15 0 3 35 0.32 2 8 15 50 500 0.700 5.283 1.429 2
679lKD2 LKD2 ROCKOUTCROP 2150.15 OERROR 35 0 ERRORERROR ERRORERRO

679lKF3 LKF3 LAS PDSAS 1800.15 0 3 35 0.32 2 15 50 50 300 1.671 18.242 1.429 1
679lKF3 LKF3 ROCKOUTCROP 2 15 0.15 OERROR 35 0 15 50 ERRORERROR ERRORERRO

679l0F2 LOF2 LOOO 1 100 0.15 0 3 35 0.2 1 15 50 50 300 1.671 18.242 1.143 1
679lPE2 LPE2 LOOO 1 80 0.15 0 3 35 0.32 1 8 25 50 400 0.700 9.3140.714 2
679lPE2 LPE2 ROCKOUTCROP 2150.15 OERROR 35 0 ERRORERROR ERRORERRO
679lPF2 LPF2 LODO 1800.15 0 3 35 0.32 1 25 50 50 3003.293 18.242 0.714 1
679lPF2 LPF2 ROCKOUTCROP 2150.15 OERROR 35 0 ERRORERROR ERRORERRO
679MAA MM MADERA 1 100 0.15 0 3 35 0.32 2 0 2 200 800 0.080 0.375 1.429 3
679MAB2MAB2 MADERA 1 100 0.15 0 3 35 0.32 2 2 5 100 600 0.201 1.310 1.429 3
679MAD2MAD2 MADERA 1 100 0.15 0 3 35 0.32 2 5 15 100 5000.535 5.283 1.429 2
679MBC2MBC2 MADERA 1 100 0.15 0 3 35 0.32 2 2 8 100 550 0.201 2.321 1.429 2
679MOC MOC METZ 1 100 0.15 134 3 35 0.15 5 2 8 100 5500.201 2.321 7.619 3
679MED MED METZ 1 100 0.15 134 3 35 0.15 5 0 15 100 5000.069 5.283 7.619 3
679MFA MFA METZ 1 100 0.15 134 3 35 0.15 5 0 2 200 800 0.080 0.3757.619 3
679MGB MGEI METZ 1 100 0.15 134 3 35 0.15 5 0 5 100 600 0.069 1.310 7.619 3
679MHB MHB METZ 1 100 0.15 134 3 35 0.15 5 0 5 100 600 0.069 1.3107.619 3
679MlD MLD METZ 1 100 0.15 0 3 35 0.15 5 2 15 100 5000.201 5.283 7.619 3
679MMB MMB MONSERATE 1 100 0.15 86 3 35 0.43 2 0 5 100 600 0.069 1.310 1.063 2
679MMC2 MMC2 MONSERATE 1 100 0.15 86 3 35 0.43 2 5 8 100 550 0.535 2.321 1.063 3*
679MMD2 MMO2 MONSERATE 1 100 0.15 86 3 35 0.43 2 8 15 50 550 0.700 5.540 1.063 1*
679MME3MME3 MONSERATE 1 100 0.15 86 3 35 0.43 2 15 25 50 400 1.671 9.314 1.063 1
679MND2MND2 MONSERATE 1 100 0.15 86 3 35 0.43 2 5 15 100 550 0.535 5.540 1.063 2
679MNE3MtoE3 MONSERATE 1 100 0.15 86 3 35 0.43 2 15 25 50 400 1.671 9.314 1.063 1
679MOC MOC MOTTSVIllE 1 100 0.15 134 3 35 0.2 5 2 8 100 5500.201 2.321 5.714 3
679MOD MOD MOTTSVILLE 1 100 0.15 134 3 35 0.2 5 8 15 50 550 0.700 5.5405.714 3
679MRE MRE MOTTSVIllE 1 100 0.15 0 3 35 0.15 5 8 25 50 400 0.700 9.3147.619 2
679MSC MSC MOTTSVlllE 1 100 0.15 86 3 35 0.24 5 2 8 100 5500.201 2.321 4.762 3
679MSD MSO MOTTSVlllE 1 100 0.15 86 3 35 0.15 5 8 15 100 5500.990 5.5407.619 3
679MTE2 MTE2 MOTTSVILLE 1 100 0.15 0 3 35 0.15 5 8 25 50 400 0.700 9.3147.619 2
679MUE MUE MURRIETA 1 100 0.15 0 3 35 0.28 1 2 25 100 400 0.201 9.3140.816 2
679OGD 000 OAK(UN 1 100 0.15 0 3 35 0.17 5 8 15 50 5500.700 5.540 6.723 3
679OGE OGE OAKGlEN 1 100 0.15 0 3 35 0.17 5 15 25 50 400 1.671 9.314 6.723 2
679OKD OKD OAKGlEN 1100 0.15 56 3 35 0.24 5 5 15 100 5500.535 5.540 4.762 2
679PAA PM PACHAPPA 1100 0.15 56 3 35 0.37 5 0 2 200 8000.080 0.3753.089 3
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679PAC2 PAC2 PACHAPPA 1 100 0.15 56 3 35 0.37 5 2 8 100 5500.201 2.321 3.089 3
679PEC PEC PERKINS 1 100 0.15 48 3 35 0.32 5 2 8 100 550 0.201 2.321 3.571 3
679PGB PGB PERKINS 1 100 0.15 0 3 35 0.2 5 2 5 100 600 0.201 1.310 5.714 3
679PGC PGC PERKINS 1100 0.15 0 3 35 0.2 5 5 8 100 5500.535 2.321 5.714 3
679PGD2 PGD2 PERKINS 1 100 0.15 0 3 35 0.2 5 8 15 100 550 0.990 5.540 5.714 3
679PLB PLB PLACENT I A 1 100 0.15 0 3 35 0.37 2 0 5 200 600 0.080 1.310 1.236 2
679PLD PLD PLACENTIA 1 100 0.15 0 3 35 0.37 2 5 15 100 5500.535 5.540 1.236 2
679PME PME PLACENTIA 1 100 0.15 0 3 35 0.24 2 8 25 100 4000.990 9.314 1.905 2
679POC POC PORTERV I LLE 1 100 0.15 0 3 35 0.28 5 0 8 200 550 0.080 2.321 4.082 3
679PRD PRD PORTERV I LLE 1 100 0.15 0 3 35 0.17 5 2 15 100 5500.201 5.5406.723 3
679PSC PSC PORTERVILLE 1 100 0.15 0 3 35 0.28 2 2 8 100 6000.201 2.424 1.633 2
679PTB PTB PffiTERV ILLE 1 100 0.15 0 3 35 0.28 2 0 5 200 6000.080 1.310 1.633 3
679PVB2 PVB2 PORTERV I LLE 1 100 0.15 0 3 35 0.17 2 2 15 100 5000.201 5.2832.689 2
679RAA RM RAMONA 1 100 0.15 0 3 35 0.32 5 0 2 200 8000.080 0.3753.571 3
679RAB2 RAB2 RAMONA 1 100 0.15 0 3 35 0.32 5 2 5 100 600 0.201 1.3103.571 3
679RAB3 RAB3 RAMONA 1 100 0.15 0 3 35 0.32 5 0 5 200 5500.080 1.254 3.571 3
679RAC2 RAC2 RAMONA 1100 0.15 0 3 35 0.32 5 5 8 100 5500.535 2.321 3.571 3
679RAC3 RAC3 RAMONA 1 100 0.15 0 3 35 0.32 5 5 8 100 550 0.535 2.321 3.571 3
679RAD2 RAD2 RAMONA 1 100 0.15 0 3 35 0.32 5 8 15 100 500 0.990 5.283 3.571 2
679RAD3 RAD3 RAMONA 11000.15 0 3 35 0.32 5 8 15 100 500 0.990 5.283 3.571 3*
679RAE3 RAE3 RAMONA 1 100 0.15 0 3 35 0.32 5 15 25 50 400 1.671 9.314 3.571 """1*
679RDD2 .R002 RAMONA 1 100 0.15 0 3 35 0.32 3 8 15 50 5000.700 5.283 2.143 ""!"3*
679RDE3 RDE3 RAMONA 11000.15 0 3 35 0.32 3 15 25 50 400 1.671 9.314 2.143 ""'!1*
679REC2 REC2 RAMONA 1 100 0.15 0 3 35 0.37 5 0 8 200 550 0.080 2.321 3.089 3
679RFC2 RFC2 RAMONA 11000.15 0 3 35 0.37 3 0 8 200 550 0.080 2.321 1.853 2
679RME3 RfoE3 RAMONA 1500.15 0 3 35 0.37 5 15 25 100 500 2.362 10.414 3.089+1*
679RME3 RfoEJ aJREN 2 35 0.15 48 3 35 0.37 2 15 25 100 5002.362 10.414 1.236 1
679RND2002 RAMONA 1 50 0.15 0 3 35 0.37 5 5 15 100 4000.535 4.725 3.089 2
679RND2 RM:>2 aJREN 2 35 0.15 48 3 35 0.37 2 5 15 100 400 0.535 4.725 1.236 2
679RNE3 RNE3 RAMONA 1500.15 0 3 35 0.37 5 5 25 50 4000.378 9.3143.089 2
679RNE3 RNE3 ErnEN 2 35 0.15 48 3 35 0.37 2 5 25 50 4000.378 9.314 1.236 2
679RSC RSC RIVERWASH 1 100 0.15 OERROR 35 0 0 0 8 25 100 0.053 0 .990ERRrn ERRO

679RTF RTF ROCKLAM:> 1 100 0.15 OERROR 35 0 0 15 75 25 50 1.181 10.628ERRORERRO
679RUF RLF ROJGHBROKENLAND 1 100 0.15 OERROR 35 0 0 30 50 50 25 4.149 5.266ERROR ERRO

679Soo SOO SAN EMIGDIO 1 100 0.15 86 3 35 0.32 5 2 15 100 500 0.201 5.2833.571 2
679SEA SEA SAN EMIGDIO 1 100 0.15 86 3 35 0.32 5 0 2 200 800 0.080 0.3753.571 3
679SEC2 SEC2 SAN EMIGDIO 1 100 0.15 86 3 35 0.32 5' 2 8 100 550 0.201 2.321 3.571 3
679SED2 SED2 SAN EMIGDIO 1 100 0.15 86 3 35 0.32 5 8 15 50 5000.700 5.2833.571 2
679SFA SFA SAN EMIGDIO 1100 0.15 86 3 35 0.32 5 0 2 200 800 0.080 0.3753.571 3
679SGA SGA SAN EMIGDIO 1 100 0.15 86 3 35 0.32 5 0 2 200 800 0.080 0.3753.571 3
679SGC SGC SAN EMIGDIO 1 100 0.15 86 3 35 0.32 5 2 8 100 5500.201 2.321 3.571 3
679SGD2 SGD2 SAN EMIGDIO 1 100 0.15 86 3 35 0.32 5 8 15 50 5000.700 5.2833.571 2
679SME2 SME2 SAN TIMOTEO 11000.15 0 3 35 0.43 2 8 25 50 4000.700 9.314 1.063 ... 1*
679SMF2 SMF2 SAN TIMOTEO 1100 0.15 0 3 35 0.43 2 25 50 50 3003.293 18.242 1.063 1
679SND2 SND2 SHEEPHEAD 11000.15 56 1 35 0.28 1 8 15 50 5000.700 5.283 0.816 2
679SPG2 SPG2 SHEEPHEAD 1 75 0.15 56 1 35 0.28 1 15 75 50 250 1.671 23.765 0.816 1
679SPG2 SPG2 ROCKOUTCROP 2 15 0 OERROR 0 0 0 15 75 0 0 0.000 O.OOOERRORERRO
679SRE SRE SOBOBA 1 100 0.15 0 3 35 0.15 5 2 25 100 400 0.201 9.3147.619 2
679SSD SSD SOBOBA 1 100 0.15 0 3 35 0.15 5 2 15 100 5000.201 5.2837.619 3
679STF2 STF2 SOPER 1 100 0.15 48 3 35 0.32 2 15 35 50 400 1.671 14.160 1.429 1
679SUF2 SLF2 SOPER 1 100 0.15 0 3 35 0.2 2 25 50 50 3003.293 18.242 2.286 1
679TAF2 TAF2 TEMESCAL 1 100 0.15 0 3 35 0.37 1 15 50 50 300 1.671 18.242 0.618 1
679TBF2 TlF2 TEMESCAL 1 80 0.15 0 3 35 0.37 1 15 50 50 300 1.671 18.242 0.618 1
679TBF2 TBF2 ROCKOUTCROP 2 10 0.15 OERROR 35 0 ERRORERROR ERRORERRO

679TEG TEG TERRACEESCARPMENT 0.15 OERROR 35 0 ERRORERROR ERRORERRO

679TFF2 TFF2 TOLLHOUSE 1 80 0.15 0 3 35 0.28 1 8 50 50 300 0.700 18.242 0.816 2



* Basedon field Checks and Recalculation of LSValues, the BEL class was changed tor
this unit..
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679TFF2 TFF2 ROCK OUTCROP 2 20 0.15 OERROR 35 0 ERROR ERROR ERROR ERRO

679THD2 THD2 TOLLHOUSE 1100 0.15 0 3 35 0.28 1 5 15 100 5000.535 5.2830.816 2
679THE2 THE2 TOLLHOUSE 11000.15 0 3 35 0.28 1 15 25 50 400 1.671 9.3140.816 1
679TP2 TP2 TRAVER 1100 0.15 134 3 35 0.43 5 0 5 200 600 0.080 1.310 2.658 3
679TR2 TR2 TRAVER 11000.15 134 3 35 0.37 5 0 5 200 6000.080 1.310 3.089 3
679TS TS TRAVER 1 100 0.15 134 3 35 0.43 5 0 2 200 800 0.080 0.3752.658 3
679H2 H2 TRAVER 1100 0.15 86 3 35 0.43 5 0 5 200 600 0.080 1.3102.658 3
679TUB TL8 TWUNGA 1 100 0.15 134 3 35 0.2 5 0 5 100 500 0.069 1.196 5.714 3
679TVC TVC TWUNGA 1 100 0.15 134 3 35 0.2 5 0 8 100 3000.069 1.714 5.714 3
679TWC TWC TUJUNGA 1 100 0.15 38 3 35 0.1 5 0 8 100 500 0.069 2.21311.429 3
679VAE3 VAE3 VALLECITOS 11000.15 56 1 35 0.37 1 8 25 50 400 0.700 9.3140.618 1
679VDF2 VI:f2 VALLEC I TOS 1 80 0.15 56 1 35 0.37 1 8 50 100 300 0.990 18.242 0.618 1
679VDF2 VI:f2 ROCK OUTCROP 2 15 0.15 OERROR 35 0 ERROR ERROR ERRORERRO

679VEC2 VEC2 VALLECITOS 1 100 0.15 56 3 35 0.37 3 2 8 100 5000.201 2.213 1.853 2
679VED2 VED2 VALLEC I TOS 1 100 0.15 56 3 35 0.37 3 8 15 50 5000.700 5.283 1.853 2
679VEF2 VEF2 VALLEC I TOS 11000.15 56 3 35 0.37 3 15 50 50 300 1.671 18.242 1.853 2
679VLC2 VLC2 VISALIA 1 100 0.15 86 3 35 0.28 5 0 8 200 550 0.080 2.321 4.082 3

679VMA VMA VISALIA 1 100 0.15 86 3 35 0.32 5 0 2 200 800 0.080 0.3753.571 3
679VMC VMC VISALIA 1100 0.15 86 3 35 0.32 5 2 8 100 5500.201 2.321 3.571 3
679VSC VSC VISTA 1 100 0.15 86 3 35 0.32 2 2 8 100 5000.201 2.213 1.429 2

679VSD2 VSD2 VISTA 11000.15 86 3 35 0.32 2 8 15 50 500 0.700 5.283 1.429 2

679VSF2 VSF2 VISTA 1 100 0.15 0 3 35 0.32 2 15 35 50 300 1.671 12.263 1.429 1

679VTF2 VTF2 VISTA 1 80 0.15 0 3 35 0.32 2 2 35 100 400 0.201 14.160 1.429 2
679VTF2 VTF2 ROCKOUTCROP 2150.15 OERROR 35 0 ERRORERROR ERRORERRO

679WA WA WAUKENA 1 100 0.15 134 3 35 0.32 5 0 2 200 800 0.080 0.3753.571 3

679WB WB WAUKENA 1 100 0.15 86 3 35 0.37 5 0 2 200 800 0.080 0.3753.089 3
679WC WC WAUKENA 1 100 0.15 86 3 35 0.37 5 0 2 200 8000.080 0.3753.089 3

679WD WD WAUKENA 1100 0.15 86 3 35 0.43 5 0 2 200 800 0.080 0.375 2.658 3
679WED WED WETALLUVIALLAND 1 100 0.15 OERROR 35 0 ERRORERROR ERRORERRO

679WF WF WILLOWS 1 100 0.15 0 3 35 0.28 2 0 2 200 800 0.080 0.375 1.633 3
679WG WG WILLOWS 11000.15 0 3 35 0.28 2 0 2 200 800 0.080 0.375 1.633 3
679WH WH WILLOWS 1 100 0.15 0 3 35 0.28 2 0 2 200 800 0.080 0.375 1.633 3

679WM WM WILLOWS 1 100 0.15 0 3 35 0.28 2 0 2 200 8000.080 0.375 1.633 3

679WN WN WILLOWS 1 100 0.15 0 3 35 0.28 2 0 2 200 800 0.080 0.375 1.633 3

679WXD2 WXD2 WYMAN 1 100 0.15 0 3 35 0.37 5 8 15 100 5000.990 5.2833.089 2
679WVC2 WVC2 WYMAN 1 100 0.15 0 3 35 0.43 5 2 8 100 5500.201 2.321 2.658 3

679VBC VBC VOKOHL 1 100 0.15 0 3 35 0.43 2 2 8 100 550 0.201 2.321 1.063 2
679VBD2VBD2 VOKOHL 1 100 0.15 0 3 35 0.43 2 8 15 100 5000.990 5.283 1.063 2

679VBE3 VBE3 VOKOH.. 11000.15 0 3 35 0.43 2 8 25 50 4000.700 9.314 1.063 2

679VKE2VKE2 VOKOHL 1 100 0.15 0 3 35 0.24 2 2 25 100 400 0.201 9.314 1.905 2
679VRD2VRD2 VSIDORA 1 100 0.15 0 3 35 0.37 2 2 15 100 5000.201 5.283 1.236 2
679VSC2VSC2 VSIDORA 11000.15 0 3 35 0.2 2 2 8 100 550 0.201 2.321 2.286 2
679VSE2VSE2 VSIDORA 11000.15 0 3 35 0.2 2 8 25 50 400 0.700 9.3142.286 2

679VSE3VSE3 VSIDORA 11000.15 0 3 35 0.2 2 8 25 50 400 0.700 9.3142.286 2


